Synzeumenon
Zezumenon
Zeumatis spēs
Protozeuma
Mesozeuma
Hypozeuma
Hyferozeuma

Iung it bypozeugis sua rebus verba quibusq;

Bypozeugis est figura zeumati cōtraria vbi suū cuiq; vbi clausule redāit. Uerg. Regē adit a regi memorat nomēs genusq;. Quid ve petat adve ipse ferat Descentus arma q; sibi: plicet: violataq; pectora turni. Adocet: humanis q; sit fiducia reb? Admonet: immiscetq; pces. haud sit moza tarchō iugit opes scē usq;. s. ut hy pozeugis trāssert subitū: q; sūū cui rei vbi subitū figur ab hy po. i. sub: et zeugis cōiunctio: vt est hz id nomē 3 in pma syllaba: et nō 3 in scda. vt est lexico greco piz

ris.

Verbo vno varia est syllepsis clausula nega.

Syllepsis a est diuersa p clausula rari p vni vbi cōiuncta: ata pceptio/veluti. Hic ille arma hic currus sunt. Hoc schema late piz et fieri solet nō p pces ofonis: sed per accidētia ptiū ofonis. Itē syllepsis est in dissimilib' clausulis: qh dictio singularis vbo pti adijct: vt sunt nobis mitta poma Castane molles et psti copia lactis. hec Donat? euz Diomedē alitēde cōceptio sine syllepsi et snia puficant in Syntaxi locum sum? Ad desunt q; syllepsi vocent quoties p multis ponit vnus: vt hostis hz muros p loctes hst. Aut p vno multi. Uer. arene Ueg o calliope pcor aspirate canēt. Est em syllepsis per nūeros: vt ait Serui. Erat nq; rectū: vos et mufe et tu Calliope Syllepsis est cōceptio a syn. i. cōm: et lepsis. i. acceptio. dicitur item comprehensio. Syllego i. colligo sin autē mutat in l. vt apud latinos in: veluti Syllio gimus h' lepsi: cuius vni: Alexander vt alia multa incepte conipit.

Syllepsis
+ Syllepsis
Syllepsis
sp. h. p. acc.
cōiuncta pti
uzofonosa.

Copula supprimitur quo fiat Afsynteton apte.

Afsynteton est oratio sine cōiunctionib' necessario subauditis. vt alij nauali bus ut: fertē citi ferrum: date rela. impellite remes. Et vni vidi vici. Sed: vbe lude etas/metus/magister phibebant iustitia/prudētia fortunadine me supercasti. Cic. cōtra concionē Dercili aurore Fab. lib. ix. Qui iudicabatur: eos vocat cōsueti afsynteton ad senatū adducit iustit. Afsynteton interphatur incōpositū. ab a particula pua: tuis: et syn. i. con. et theton i. positū: et cōtra a synteton. i. cōiunctio. Nam synteton conitum. tū est. syntemos cōiunctio et nodus. Syndeo i. colligo adeo vel desolo. Trachylogia. Vocatur etiam dialiton id est dissolutum a dialyzo. i. dissoluo. dialyquidissolutio a. dial. de: et vis et lyo soluo. Eadem figura est Trachylogia. i. breuiquum: brachylogus: breuiquus a brachis. i. breuis: et logia. i. locutio: logos seruo.